
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/305/2018 z dnia 21 marca 2018 r. Rady Gminy Przodkowo w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Przodkowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1840 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 
1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt, Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/305/2018 z dnia 21 marca 2018 r. Rady Gminy Przodkowo w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bedmomności zwierząt na terenie 
gminy Przodkowo na rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CA5F712D-6044-449F-BE63-5D384D3F375D. Podpisany Strona 1




